inciso IV, da Lei nº 8.666/93, para despesa com contrato emergencial,
com vigência máxima de 180 (cento e oitenta) dias, para serviços de
apoio administrativo, técnico e operacional, com a empresa BRAS-
FORT ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, no valor R$
25.251,83 (vinte e cinco mil, duzentos e cinqüenta e um reais e
oitenta e três centavos) mensais.

RENATO RODOVALHO SCUSSEL
Juiz da Infância e da Juventude do DF

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
24ª REGIÃO

<!ID213378-0>

DESPACHO DO PRESIDENTE
Em 27 de julho de 2004

Processo TRT n. 1671/2004
Reconheço a despesa realizada nos termos do artigo 13, VI

c/c o artigo 25, II, da Lei n.8.666/93, referente a contrato firmado
com a empresa TDS System Ltda, no valor de R$ 1.780,00 (hum mil
setecentos e oitenta reais).

Juiz JOÃO DE DEUS GOMES DE SOUZA

CONSELHO FEDERAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

<!ID211125-0> RESOLUÇÃO Nº 77, DE 21 DE JULHO DE 2004

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE EDU-
CAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme
dispõe inciso VII, do art.